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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31409051C

2. Data e Regjistrimit 09/02/2023
3. Emri i Subjektit Shoqeria Koncesionare AFL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Murat Toptani" nr.3-Tirane 

11.642.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 8,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatimi i Kontrates se Koncesionit e cila do te nënshkruhet 
ndermjet Ministrise seInfrastruktures dhe Energjise dhe 
Bashkimit te Perkohshem te Shoqerive (Ortaket e Shoqerise 
)te shpallur fitues ne procedurën konkurruese sipas 
Formularit te Njoftimit te Fituesit date14.11.2022 leshuar 
nga Ministria e Infrastruktures dhe Energjise, me qellim 
projektimin,ndertimin, operimin, mirëmbajtjen, rehabilitimin 
dhe transferimin e segmentit rrugor Lekaj-Konjat-Fier 
("Kontrata e Koncesionit"), perfshire por pa u kufizuar ne 
projektimin, ndertimin,operimin dhe mirembajtjen, ne 
funksion te Koncesionit/partneritetit publik privat ne zbatim 
teparashikimeve te Kontrates Koncesionare per kete 
koncesion.
Avni Sinakoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2023                Deri: 18/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KUPA12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 1.164.200,00                Natyre: 



2

1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
12.4 Komente (nëse ka)

Ante-Group
               Para: 325.976,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

2,80
13.4 Komente (nëse ka)

AGBES CONSTRUKSION
               Para: 2.537.956,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

21,80
14.4 Komente (nëse ka)

SPHAERA
               Para: 58.210,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

,50
15.4 Komente (nëse ka)

A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000
               Para: 197.914,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,70
16.4 Komente (nëse ka)

FUSHA
               Para: 4.912.924,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

42,20
17.4 Komente (nëse ka)

ALBAVIA
               Para: 2.351.684,00                Natyre: 
1,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,20
18.4 Komente (nëse ka)
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KLODIODA
               Para: 93.136,00                Natyre: 
1,00

19. Ortakët 
19.1 Vlera e kapitalit
19.2 Numri i pjesëve
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

,80
19.4 Komente (nëse ka)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shoqeria Koncesionare AFL
E-Mail: afl.shpk@gmail.com  
Telefon:  0684035105 

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-078522-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080465-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.02.2023 per ndryshim emaili. 
E-Mail ishte            ("asinakoli@yahoo.com")          u be            ("afl.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KLODIODA")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("KUPA")                    
, Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ante-Group")                    
, Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBAVIA")                    
, Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("FUSHA")                    
, Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("SPHAERA")                    
, Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("A.L.T.E.A. & 
GEOSTUDIO 2000")                    , Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te 
dhenat per            ("AGBES CONSTRUKSION")                    , Contribution_Type_Code 
ishte         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260405-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B9BED8-17FC-441D-A16B-1E487C47B65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F453EE5-8B76-4FC0-AE88-2A15CC09C2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC2F122-6380-46B8-8E01-EAD1088CBC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AF83DF-7E26-40F8-9747-E3A008D4B1E8
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05.03.2024 për ndryshim emri
Emri i subjektit ishte            ("AFL")          u be            ("Shoqeria Koncesionare AFL")         
Emri Tregtar ishte            ("AFL")          u be            ("Shoqeria Koncesionare AFL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89091FD-0C44-4989-8DAD-AA605EC62A10

